
UCHWAŁA NR L/289/18
RADY MIEJSKIEJ JABŁONOWA POMORSKIEGO

z dnia 13 września 2018 r.

w sprawie uchylenia uchwały Nr VII/35/15 Rady Miejskiej Jabłonowa Pomorskiego                        
z dnia 29 kwietnia 2015 r. w sprawie przyjęcia Regulaminu Konkursu                                                

"Budżet Obywatelski" w Jabłonowie Pomorskim

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie gminnym (Dz. U. 
z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.)  w związku z art. 19c ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450 z póżn.zm.) uchwala się, 
co nastepuje:

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr VII/35/15Rady Miejskiej Jabłonowa Pomorskiego z dnia 29 kwietnia 
2015 r. w sprawie przyjęcia Regulaminu Konkursu "Budżet Obywatelski" w Jabłonowie Pomorskim (Dz. 
Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2015 r. poz. 1616), zmienioną uchwałą Nr XII/53/15 Rady Miejskiej Jabłonowa 
Pomorskiegoz dnia 24 września 2015 r. w sprawie zmiany Regulaminu Konkursu "Budżet Obywatelski" 
w Jabłonowie Pomorskim (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2015 r. poz. 2909).

§ 2. Wykonanie uchwały powierza sie Burmistrzowi Miasta i Gminy Jabłonowo Pomorskie.
§ 3. Uchwała wchodzi w zycie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Krzysztof Kamiński

Id: 8023CB02-A18B-4672-B1A0-8BBC9A2F964F. Podpisany Strona 1 z 1



UZASADNIENIE

Obecnie obowiązujaca uchwała Nr VII/35/15 Rady Miejskiej Jabłonowa Pomorskiego
z dnia 29 kwietnia 2015 r. w sprawie przyjęcia Regulaminu Konkursu "Budżet Obywatelski"
w Jabłonowie Pomorskim łączy w sobie dwa pojęcia: inicjatywy lokalnej oraz budżetu
obywatelskiego. Mają one jednak odrębne tryby realizacji. Zasady realizacji inicjatywy lokalnej
reguluje art. 19 b-h ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o
wolontariacie, z kolei budżet obywatelski normuje art. 5a ust. 3-7 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o
samorzadzie gminnym. W związku z tym nie ma mozliwości połączenia obu trybów realizacji
zadań w jednej uchwale, a zatem podjęcie przedmiotowej uchwały i późniejsze uregulowanie obu
działań w odrębnych uchwałach jest zasadne.

Id: 8023CB02-A18B-4672-B1A0-8BBC9A2F964F. Podpisany Strona 1 z 1




